平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 売上高は、航空機内装品等製造関連におけるギャレーの出荷やスペアパーツ販売が堅調に推移したことなどで、期初の
予想を上回る見込みです。
 営業利益は、航空機内装品、及び航空機器等製造関連では当初の計画を超える営業利益を見込んでいますが、航空機
整備等関連において想定よりも震災の影響が長引き、受注量不足による操業度の低下や採算の悪い工事の完了などによ
り、全体では予想を下回る見込みです。
 経常利益は、営業利益の減少に加えて、為替差損（285百万円）による営業外費用の増加などで、予想を下回る見込みで
す。
 四半期当期純利益は、上記に加えて、投資有価証券の評価損の発生などで、予想を下回る見込みです。

 なお、平成25年3月期の連結通期業績予想につきましては、航空機内装品、及び航空機器等製造関連では、売上・利益
ともに引き続き堅調に推移するものと予定しており、又、航空機整備等関連では下期の売上、操業度ともに平常レベルに
戻り、採算性が上がることから、平成24年5月11日に発表した業績予想数値（前提為替レート78円/1米ドル）からの変更は
ありません。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 ジャムコ
代表者 代表取締役社長 鈴木 善久
（コード番号 7408）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 木村 敏和
（TEL 0422-31-6112）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,905 426 277 127 4.73
今回修正予想(B) 22,616 307 △103 △152 △5.67
増減額(B-A) 711 △119 △380 △279
増減率(%) 3.2 △27.9 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

22,118 △1,421 △2,058 △1,281 △47.76